
RAADSBESLUIT

Datum en nummer

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel van het college van 8 oktober 2019,

gelet op de Jeugdwet en de Wet gemeenschappelijke regelingen,

besluit:

Een zienswijze naar voren te brengen via bijgevoegde brief aan het dagelijks bestuur van de 
gemeenschappelijke regeling Dienst Gezondheid en Jeugd Zuid-Holland op de voorgestelde 
begrotingswijzigingen 2019 en 2020 van de Serviceorganisatie Jeugd.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 7 november 2019,

de griffier,

C.G.M. Bus

de voorzitter,

A.J. Moerkerke


	RAADSBESLUIT

